Креатинин FS Суплемент
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Кат. бр. 
        



1 1790 99 10 021

6 х 20 ml

Содржина 
Кретининот кој се одредува со Jaffé метода може да покаже значајна интерференција со билирубин при ниво над 4 mg/dl. Креатинин FS Суплементот ја елиминира негативната интерференција со билирубинот. Тестирани се нивоа на тотален билирубин до 24 mg/dl (неконјугиран) и до 60 mg/dl (конјугиран) и истите не покажуваат намалување на нивото на креатинин > 10%.

За одредување на примероци на урина со суплементарен Креатинин Jaffé реагенс, дополнително е потребен DiaSys Креатинин FS Дилуент за урина.

Принцип

Елиминирање на билирубин со оксидација.

Концентрација на реагенсот

Калиум ферицијанид


    0.01 mol/l
Услови на чување и стабилност на реагенсот

Реагенсот е стабилен до крајот на назначениот месец на етикетата, доколку се чува на 2-8 °C, заштитен од светлина. Не замрзнувајте го реагенсот!

Калибрација

Потребно е да се употребува DiaSys TruCal U Калибратор или друг протеински калибратор. Не може да се употребат водени стандарди.

Предупредување

Превземете ги потребните мерки при користење на лабораториски реагенси.

Отстранување на отпад

Ве молиме постапете според локалните легални регулативи.

Подготовка на реагенсот

Додадете еден дел од Суплементарниот реагенс на 50 дела од Реагенсот Р1 Креатинин FS. Микстурата е стабилна 10 дена на 2-8 °C.

Употребете го суплементарниот Реагенс Р1 како што е опишано за Реагенсот Р1 во напатствието за употреба на Креатинин FS.

Производител

DiaSysDiagnostic Systems GmbH & Co. KG

Alte Straße 9 65558 Holzheim Germany

Застапник
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